

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2023001	46723994	ŽILBYT, s.r.o.		16.01.2023		
		1 Výmena radiátora s úpravou-rezanie závitov, skracovanie, predĺženie	19.00	ks	54.0000	1 026.00
		2 Výmena termostatického ventilu alebo škrtiaceho ventilu na radiátory	22.00	ks	18.0000	396.00
					Spolu (s DPH)	1 422.00
2023002	50404211	KERAMON, s.r.o.		17.01.2023		
		1 Obložené žemle	19.00	ks	1.3000	24.70
					Spolu (s DPH)	24.70
2023003	50404211	KERAMON, s.r.o.		17.01.2023		
		1 Obložené žemle	72.00	ks	1.3000	93.60
					Spolu (s DPH)	93.60
2023004	50404211	KERAMON, s.r.o.		17.01.2023		
		1 Obložené žemle	40.00	ks	1.3000	52.00
					Spolu (s DPH)	52.00
2023005	50404211	KERAMON, s.r.o.		23.01.2023		
		1 Obložené žemle	123.00	ks	1.3000	159.90
					Spolu (s DPH)	159.90
2023006	36424943	ka.soft sk s. r. o.		03.02.2023		
		1 WinDHM - ročná licencia	1.00	ks	33.0000	33.00
					Spolu (s DPH)	33.00
2023007	50404211	KERAMON, s.r.o.		06.02.2023		
		1 Obložené žemle	145.00	ks	1.3000	188.50
					Spolu (s DPH)	188.50
2023008	50404211	KERAMON, s.r.o.		10.02.2023		
		1 Obložené žemle	34.00	ks	1.4524	49.38
					Spolu (s DPH)	49.38
2023009	50404211	KERAMON, s.r.o.		10.02.2023		
		1 Obložené žemle	107.00	ks	1.4521	155.37
					Spolu (s DPH)	155.37
2023010	50404211	KERAMON, s.r.o.		20.02.2023		
		1 Obložené žemle	54.00		1.4520	78.41
					Spolu (s DPH)	78.41
Spolu všetky objednávky (s DPH)						2 256.86